GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO – REGIÃO

NORTE 1
Rua Faustoso, 281 - Vila Romana, CEP: 05042-010, São Paulo – SP.

RESULTADO PÓS ENTREVISTA
PROFESSOR TUTOR ANOS FINAIS 2026

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado da Unidade Regional de
Ensino – Região Norte 1 torna público o resultado da entrevista realizada por meio do
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - PROFESSOR TUTOR ANOS
FINAIS 2026 publicado em 24/11/2025 dando continuidade ao processo seletivo
simplificado de docentes para atuação no projeto de Professor Tutor nos anos finais do
Ensino Fundamental, instituído pela Resolução SEDUC Nº 140 de 18 de novembro de
2025, na rede estadual de ensino, mediante as condições estabelecidas neste edital.

DEFERIDOS

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO URE NOME NOTA

776182 2 VERONICA GOMES DE ASSIS MORAES 8

793157 2 CRISTINA VIANA DE SOUZA 8

793321 2 EMANUELA DE OLIVEIRA SILVA 8

779717 2 GILMARA NUNES DA SILVA 8

800716 6 Daniel de Lima Domingues  8

801524 6 ALESSANDRA DE OLIVEIRA SAO JOSE 8

800266 6 Karina Marta Julio  8

800650 6 CIMIER DA SILVA BISPO 8

776358 7 MARCELIA LIMA DE LAVOR ALVES 8

775989 9 Marines de Oliveira Guimarães 8

776860 9 Marcia Guimarães Stocco 8

778448 9 SIRLEI DE FÁTIMA MARCOLINO DOS ANJOS  8

795833 10 Graziele Ribeiro dos Santos 8

801210 10 MARIA DE ALMEIDA MARQUES 8

775954 10 JANAINA DE FATIMA MIRANDA FELIX 8

775284 10 ELAINE AMELIA MUNIZ FERREIRA 8

779131 10 JOYCE GONÇALVES DE ALMEIDA 8

783410 10 EVELYN NOGUEIRA SANCHES 8

789815 10 MARIA APARECIDA DOS SANTOS YOKOMIZO 8

788328 10 IANCA CRUZ DOS SANTOS SOUZA 8

775778 10 Kamilla Raimundo de Mendonça 8

775413 10 SARA MILENE DA SILVA DE ARAUJO 8

782047 10 CLAUDINEIA SANTOS FIGUEREDO 8

777860 10 KARINA M. DE A VILCHEZ  8

789762 10 LETICIA CONDE CRUZ  8

796620 10 CRISTIANE SANCHES 8

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO – REGIÃO

NORTE 1
Rua Faustoso, 281 - Vila Romana, CEP: 05042-010, São Paulo – SP.

799743 10 STELLA LEAL PENTEADO 8

797118 10 Carina Machado 8

779526 10 CRISTIANE CHAGAS DA SILVA 8

799971 10 Talita Cristina José Queiroz 8

781721 10 Gislaine dos Santos 8

775324 10 ANDRESSA HILÁRIO DE BARROS 8

777417 10 ALINE SILVA DE PAULA 8

777458 10 LETÍCIA GOMES MENEZES OLIVEIRA 8

786658 10 KARLA IRIS LOUREIRO TORRES DE OLIVEIRA 8

773892 10 PATRÍCIA SOUZA FERREIRA 8

790809 10 ADA APARECIDA BATISTA 8

781642 10 Sarah Silva Carpes 8

786701 10 Josenilda Roque Caetano 8

776777 10 TALITA GONÇALVES VIEIRA 8

795442 10 AMANDA ALVARENGA FRANÇA 8

775447 10 ERICA REGINALDA DE ABREU SOBRINHO 8

802164 10 Mauricio Rodrigues do Nascimento  8

777824 10 JUCELMA ALEXANDRE DA CRUZ SILVA 8

776460 10 MARIA REGINA V. MACEDO 8

798486 10 MICHELLE MARTINS SILVA SANTANA 8

780729 10 MARILIA FELIPE REIS FERREIRA 8

779457 10 ROSELI SOARES DA SILVA 8

796286 10 VIVIANE CRISTINA VIEIRA DE MELO 8

775350 10 IRANDIR PEREIRA DA SILVA  8

779279 10 RENATA MACHADO MARTINS  8

787184 10 DANIELLA VIEIRA OLIVEIRA 8

800028 10 BRUNA BONIFACIO DE SOUZA CONCEIÇÃO 8

802277 10 ANDREIA APARECIDA SOUZA DE OLIVEIRA
NANNI

8

777810 10 DANIELA DE SANTANA MARTINS 8

775315 10 VANIA FORTES FROES 8

801389 12 Jessica Pereira Nascimento 8

782730 12 Erika da Silva Alves Azinheira 8

777430 12 FABIANA RODRIGUES DA SILVA 8

793429 12 SIRLENE BARBOSA DOS SANTOS 8

799539 12 KATIA GOES DO NASCIMENTO OLIVEIRA 8

774047 12 THAIS CRISTINA RODRIGUES CARMONA 8

782315 12 ROSANGELA DE JESUS GOMES SILVA 8

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO – REGIÃO

NORTE 1
Rua Faustoso, 281 - Vila Romana, CEP: 05042-010, São Paulo – SP.

775495 12 Ivaneide Moreira Silva Sobral 8

793346 12 MARIUCHA PEREIRA DO NASCIMENTO 8

799940 13 IRENE FREITAS GONÇALVES COSTA 8

794672 13 MARINA DOS SANTOS 8

793088 14 Mariana dos Santos Pereira Ramos  8

776879 14 ISABELLA DA COSTA GOMES 8

795453 14 SCARLET JULIANA DIAS  8

787840 14 DENISE RODRIGUES CLARO ALVES 8

789493 16 CIBELE GASPARINI ZUAZQUITA 8

784098 16 CELINA L. MATTOS 8

784146 16 Elaine Alves Dos Santos  8

794567 16 GABRIEL DOS ANJOS GAVIOLI 8

779890 16 GRACIELA CRISTINA ALVES DA SILVA 8

795953 17 Thais Mariano Santos 8

780885 17 CAIO HENRIQUE CUNEGUNDES DOS SANTOS 8

804326 17 Diogo Oliveira Nanni 8

801102 17 MARIA AUGUSTA ROSSI 8

777955 19 EVELYN DE OLIVEIRA VITORIO 8

795273 19 FABIANE DE ARAUJO BASILIO 8

783230 2 JULIANA MENDES AVONA 7,9

794551 10 Andrea Dani dos Santos 7,8

794678 10 MONICA DE SOUZA NERES 7,6

777946 2 JULIANE FERRAZ DA SILVA 7,5

778025 6 NIVEA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 7,5

781676 7 Jeferson Adriano Ferrazi da Silva  7,5

800325 8 RENATA DE OLIVEIRA 7,5

783779 9 SHIRLEY RELITZ 7,5

779358 9 DANIEL BATISTA DOS SANTOS 7,5

801156 10 Daniela Nunes Valli de Abreu 7,5

775731 10 REGINALDO AQUINO DAS VIRGENS  7,5

784563 10 Julia Padilha Vieira 7,5

795656 10 CREUZENIR COSTA DO NASCIMENTO 7,5

793999 10 IRANI MOREIRA DE SOUZA 7,5

791426 10 LEILA CRISTINA CONSANI 7,5

778243 10 ROSELI FATIMA DO NASCIMENTO 7,5

778361 10 KEILA FERREIRA DELMONDES 7,5

777541 10 ALINE ROSA MACHADO 7,5

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO – REGIÃO

NORTE 1
Rua Faustoso, 281 - Vila Romana, CEP: 05042-010, São Paulo – SP.

777242 10 Maria de Lourdes Lourenço Alves  7,5

776578 10 Doriana Lima de Alencar  7,5

781130 10 MAIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA FERNANDES 7,5

800550 10 ALESSANDRA RIBEIRO ANASTACIO PORTO 7,5

801301 12 MARIA NEUZA FERREIRA  7,5

800936 12 JAMERSON APARECIDO PEREIRA SILVA 7,5

778584 14 JULIANA MIGLIORINI DE CAMARGO SIMÕES 7,5

777876 14 DANILO CANDIDO DE SOUZA 7,5

782029 16 Elaine Soraia Sousa de oliveira 7,5

789331 16 VICTOR LEONARDO FABIANO PINHEIRO  7,5

775505 17 Marina do Nascimento Silva 7,5

800585 19 Andreza Pereira de Lima 7,5

793774 19 SIMONE TORRES DA SILVA 7,5

800020 19 Maria Betânia Leite Ferreira  7,5

775319 10 MARIA ZILMA CARNEIRO DA SILVA 7,4

798432 10 STEFANY DA VEIGA COSTA 7,2

775175 12 Karen Roberta Marques Pereira 7,2

782246 17 JESSICA FERREIRA DA SILVA 7,2

791424 2 Valescka Braga de Castro Barros 7

788767 2 GILDEÃ LOPES BARREIRA 7

778482 4 SHEILA CRISTIANE CRUZ DOS SANTOS 7

777912 8 Gislene Ortis Ferreira 7

779247 9 Leila Lagatta Benatti 7

775065 10 LEANDRO RIBEIRO DE ALMEIDA SERPA 7

800864 10 Tatiane da Silva Andrade Alves 7

775740 10 Raquel Carlos 7

798473 10 Celia Raimunda de Jesus 7

784033 10 EDILAINE APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 7

794549 10 ALESSANDRA GABRIELA MONTEIRO MARTINS 7

777333 10 ANA PAULA SANTANA LINO 7

775321 10 ELIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 7

786695 10 EVANICE MUNIZ MARTINS 7

776396 10 Andreia Ribeiro de Brito Araujo 7

777983 10 ENEDINA DA ROCHA SOARES DA SILVA 7

800820 10 LUCÉLIA DANTAS 7

791753 10 Danielle da Silva Queiroz 7

794952 10 ANGELA CARMEM SILVA DE OLIVEIRA
LACERDA

7

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO – REGIÃO

NORTE 1
Rua Faustoso, 281 - Vila Romana, CEP: 05042-010, São Paulo – SP.

774901 10 ROSE MARY DOS SANTOS 7

785814 12 JANE FERREIRA DA SILVA 7

775439 12 Fabiana Cristina da S. Freitas  7

774607 12 SUZI MONTANHA 7

780615 12 MARIA VIANA DA SILVA SANTANA 7

786562 12 SIMONE DOS SANTOS RIBEIRO 7

775904 12 NIVALDA DOUETTS ALECRIM 7

775388 12 LIGIA VIDIGAL DE OLIVEIRA 7

786624 14 ALESSANDRA PETRAS BRASI LOPES 7

779385 15 FABIO ANTONIO MOREIRA 7

776147 16 ANA PAULA DA COSTA 7

790623 16 Selma Marconi Sanches 7

783538 16 Ana Carolina Zacharias Calixto  7

786401 16 RITA DE KASSIA DOUETTS ALECRIM 7

785023 16 CAROLINA COSTA DA CUNHA 7

794577 17 Ana Nilma Gomes Domingues 7

774439 17 FERNANDA APARECIDA DE SOUZA GODOY 7

775046 19 Adriana Góes de Oliveira 7

792441 19 JULIA SIQUEIRA DE OLIVEIRA DOS SANTOS  7

782586 19 LÍVIA SOUZA PASSELI ROCHA 7

791521 19 Tainan Luz Silva Rocha 7

788265 19 IARA APARECIDA DE SOUZA LEMOS
FRANCHINI

7

780582 19 FABIANA TOLEDO MACEDO 7

790953 19 MARIANA RODRIGUES E SILVA 7

795273 19 FABIANE DE ARAUJO BASILIO 7

794515 19 REGINA APARECIDA LACERDA  7

775188 10 VANUSA APARECIDA SILVA 6,6

791907 4 Cirlei Braga de Lima 6,5

798155 5 ADILIA HARENZA PEREIRA 6,5

786007 6 Djaneide Cabral da Silva 6,5

788885 9 GEDEÃO GERSIVAL DO NASCIMENTO 6,5

780027 10 Maria Aparecida Nicolau 6,5

787906 10 MIRIAM SILVA GONÇALVES RODRIGUES 6,5

779174 10 Rosemery dos Santos Florentino Araújo 6,5

778786 10 LEANDRO SANTOS ALMEIDA 6,5

777588 10 PATRICIA MARCOLINO 6,5

777503 10 CARLOS HENRIQUE PEREIRA FELICIANO DA 6,5

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO – REGIÃO

NORTE 1
Rua Faustoso, 281 - Vila Romana, CEP: 05042-010, São Paulo – SP.

LUZ

792522 10 RENATA ALVES DE LIMA CORTES 6,5

801240 10 Sandro Luis do Espírito Santo 6,5

781879 12 Larissa Souza Santana 6,5

774305 13 LAERCIO APARECIDO DOS SANTOS 6,5

780653 14 Rute de Jesus Crispim  6,5

774455 14 TATIANE FARIAS REIS 6,5

799686 16 Francisca Luziene da Silva 6,5

796020 16 MARCIA APARECIDA MORAZZA MIRANDA 6,5

784071 18 IDALVA PEREIRA 6,5

784723 19 LUCIANA MAZALLO JINJAS 6,5

775830 19 Lais Fernanda Moreira Bordini 6,5

774602 19 EDUARDO HERNANI DE OLIVEIRA 6,5

788743 19 DEUSIMA SILVA DA COSTA 6,5

796607 19 ANDREA ZULMARA OLIVEIRA DA SILVA  6,5

803777 19 JÉSSICA BARBOSA VALÉRIO 6,5

792990 2 THAINÁ DE OLIVEIRA CASTRO 6

778873 2 MAISA MOREIRA DIAS SANTOS 6

795686 6 SERGIO MOREIRA MAZIERO MARIN 6

785792 6 Mariany Gustavo Clemente 6

784484 7 MARCELO MAKAUSKAS LOURENCO 6

797586 7 EDILENE ALVES DE SOUSA 6

784953 8 DANIELE CRISTINA DE CENA SILVA 6

787563 10 Eugênio Jesus Santana 6

800268 10 PERSILHA BORGES DE AGUIAR 6

775468 10 Flávia Paulino da Silva 6

794922 10 PRISCILA CLAUDINO MARQUES FERNANDES 6

791695 10 Joane Maria da Silva 6

782911 10 FABIANA DE SOUZA SILVA 6

780740 10 JOSILANDIA ALVES CRUZ 6

800412 10 Neusa de Lima 6

798607 10 VANESSA GONÇALVES RAMOS TELES 6

795176 10 JAINE RODRIGUES MACHADO 6

801363 10 PRISICLA FERNANDA DE JESUS 6

790424 10 SELMA GOMES DA SILVA 6

778789 10 Telma Lúcio Pereira  6

776410 10 RENATA COSTA RODRIGUES 6

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO – REGIÃO

NORTE 1
Rua Faustoso, 281 - Vila Romana, CEP: 05042-010, São Paulo – SP.

801039 10 MARCIRA ANSELMO FERREIRA 6

794258 10 MICHELLE GOMES ALCANTARA 6

785989 10 JACIARA DE OLIVEIRA SANTANA 6

778106 10 VERA LUCIA PINHEIRO DA SILVA BRANDÃO 6

787788 10 MARCELA CRISTINA DE ALMEIDA TEIXEIRA  6

777187 11 EDINA CORSINI 6

787001 12 RAFAEL SANTOS CORDEIRO 6

803971 12 FLÁVIO RIBEIRO DE CARVALHO 6

795281 12 CARLOS ALBERTO DE AMORIM SILVA 6

776367 12 DONISETE DOUGLAS LOPES DOS ANJOS 6

797908 13 Alvaro Leite de Azevedo Junior 6

796897 14 Rafael Rodrigues de Paula  6

781675 14 Edivaldo de Oliveira dos Reis  6

793072 14 ZILMAR VITORINA SILVA 6

776932 14 ELISANGELA DE OLIVEIRA SANTOS CASTELLO 6

776932 14 ELISANGELA DE OLIVEIRA SANTOS CASTELLO 6

800137 15 RITA DE CASSIA RAMOS DA SILVA 6

785593 16 Valéria Maria dos Reis Ramos 6

795553 16 MARCIA MARIA PIETOSO 6

777804 16 LARESSA THOMAZI CODO MARQUES 6

783947 16 CARINA DE LIMA SANTOS 6

789217 16 Maria Aparecida Dias Rocha 6

782615 16 FRANCINE FERREIRA SANTOS 6

791114 17 CRISLAYNE BATISTA RIBEIRO 6

792837 17 STEPHANIE CRISTINA AZEVEDO RODRIGUES 6

803861 17 ANDREIA VIEIRA SANDRIM SOARES 6

796849 17 MAIRA APARECIDA MEDEIROS PAIXÃO 6

779577 19 Sidnéia Nunes da Rocha Batista 6

799394 19 LUCIA MARIA DE ALENCAR PIO 6

783713 19 Luciana Serra 6

777298 19 ANA CRISTINA PEREIRA MACEDO 6

777898 19 DAYSE SANTOS DE CARVALHO 6

783667 19 WILISTON OTAVIO ALVES SPALAOR  6

778661 19 FRANCIMEIRE LOURENÇO DE SOUZA 6

776897 19 PRISCILA SILVA ARRUDA 6

795486 10 CLEIDE ROSANA DA SILVA  5,7

798863 6 Odinesia Dórea Goulart 5,5

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO – REGIÃO

NORTE 1
Rua Faustoso, 281 - Vila Romana, CEP: 05042-010, São Paulo – SP.

804311 9 MARIA ANA FERREIRA DA NOBREGA
MANSANO GARCIA

5,5

774153 10 Geani dos Santos Pereira 5,5

792882 10 ANDREIA RODRIGUES FREITAS 5,5

782868 12 Karen Cardoso do Nascimento 5,5

775481 14 EVANIR ALVES DA ROCHA 5,5

780581 16 RENAN GOUVEIA DA MATA 5,5

798416 16 Maxuel Delfino Lage 5,5

786239 16 Kyvanya Carla Abrantes 5,5

781246 16 ANDREA LOURENÇO 5,5

783339 17 NICOLY RIBEIRO MARINHO 5,5

789696 17 LETICIA PEREIRA DE MELLO 5,5

788616 18 Eline de Lima Nogueira 5,5

781861 19 ALINE BOER ALMEIDA MORAIS 5,5

774520 19 SUILA SOARES REZENDE 5,5

800535 19 MAIRA CRISTIANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 5,5

800756 19 MARINA BATISTA DA SILVA 5,5

801119 3 LUCAS HENRIQUE LIMA DE LIRA 5

800811 6 jorge rodrigues silva  5

800129 7 Silvana Isaltina Feitosa 5

793381 7 Elizabete Aparecida Ferreira 5

775339 8 Larissa Soares Sampaio 5

789757 10 Alessandra de Morais Lima 5

776604 10 CONCEIÇÃO DE MARIA SOUSA SILVA 5

776047 10 JOSINEIDE VIEIRA DA SILVA 5

790219 10 JOANA DARC DE ALENCAR FIALHO 5

775638 10 KATIA DE ARAUJO LIMA AMORIM 5

778752 10 Aline Silva dos Santos 5

801364 10 Gabriella da Costa Branco 5

775329 12 VANDERLEIA EDUARDO DE LIMA 5

777051 12 JULIANA RODRIGUES HERNANDES DA SILVA 5

801291 12 ALINE NATHALIA NASCIMENTO S S REGO 5

779236 12 ANTONIA JULIETE ARAUJO XIMENESES 5

775312 12 VIVIAN DO NASCIMENTO GOMES 5

776753 13 Joseli Dantas Cordeiro 5

785480 14 KELI DOS SANTOS SERAFIM 5

803862 14 Raquel Cortez Machado 5

802366 14 CARLOS AUGUSTO ASSALIN  5

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO – REGIÃO

NORTE 1
Rua Faustoso, 281 - Vila Romana, CEP: 05042-010, São Paulo – SP.

798651 14 BARBARA REGINA GOMES DE OLIVEIRA 5

801606 14 JOICE COSTA OLIVEIRA 5

792195 16 Renata Carmona Maia 5

792195 16 RENATA CARMONA MAIA 5

791582 16 GISLEIDE DE MESQUITA CALDEIRA 5

793925 16 VITORIA FERMINO BRIQUEZI 5

784779 17 Patrícia Schwartz Fernandes de Oliveira 5

789158 17 Maria Isabelly Serpa 5

779744 19 Gizelli Gomes Rocha 5

785333 19 ANGELICA BELCHIOR CESARE DA SILVA 5

802069 19 MARIA ADRIANA DE SOUZA 5

789061 19 VANEIDE DIAS CABRAL DE NOVAIS 5

793344 19 Bruna Maria da Silva Santana 5

804425 19 Lais Costa Kozaka  5

783188 19 Regiane de Fátima Magalhães Silva 5

791570 19 ROSEMARI CALEONE PEREZ 5

804331 10 Kellis Cristiane Carrara 4,8

789343 12 ANA CLAUDIA BISPO SANTOS 4,8

789316 12 BENEDITO RODRIGUES DOMINGUES 4,8

799686 16 FRANCISCA LUZIENE DA SILVA MATOS 4,8

790416 16 MARCOS RODRIGO REIS 4,8

792981 19 FERNANDA DE MELO GAZELLI 4,8

803123 19 MARIA APARECIDA F. M. DOS SANTOS  4,8

803183 19 JILCREIDE SANTANA FERREIRA  4,8

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO NORTE 1
Rua Faustoso, 281 - Vila Romana, CEP: 05042-010, São Paulo – SP.

INDEFERIDOS

NOME NOTA

SHEILA REGINA PROCÓPIO indeferido

BRUNO CARVALHO DA SILVA indeferido

PATRICIA PEREIRA DE SOUZA indeferido

ELIANA CRISTINA CARVALHO indeferido

EDVALDO SILVA BATISTA indeferido

RICARDO LUIS FONTES indeferido

ADRIANA TEIXEIRA APOLINARIO indeferido

TALITA SANTOS LEITE ROCHA indeferido

KATY SCARLET BRITO indeferido

MÔNICA CRISTINA APARECIDA CORRÊA SOUZA indeferido

MARIANA DA SILVA SANTOS indeferido

JULIANA GENARO DE ALMEIDA indeferido

ERIK NERI DA SILVA indeferido

JANAINA MOURÃO DE MATTOS indeferido

CAROLINE VICARIO QUIRINO indeferido

Priscila Ferreira Martins indeferido

Shirleide Silva Lima dos Santos indeferido

Agatha Cristina Costa de Oliveira indeferido

MARIANA PLAZEZWSKI FERREIRA DE OLIVERA indeferido

Maryana Marques Garcia indeferido

MELISSA DE CAMPOS FELIPPE indeferido

SARA RENATA THOMAZ CABRAL indeferido

THAIS ALVES CARNEIRO indeferido

Marcia Ribeiro Batista de Souza  indeferido

Thais Silva de Lima  indeferido

Gabriel Kutokala Simas  indeferido

Cintia Pacheco de Paiva  indeferido

Vandelusa Correa da Silva  indeferido

FERNANDA REIS DA SILVA  indeferido

MARILDA CRISTINA DE LIMA  indeferido

IZABELA GRIZOTTO DA SILVA  indeferido

MARIA FERNANDA DIELLE indeferido

FERNANDA DA SILVA FERNANDES indeferido

MARIA ALKMIM DA MOTA indeferido

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO NORTE 1
Rua Faustoso, 281 - Vila Romana, CEP: 05042-010, São Paulo – SP.

ELI APARECIDA MARTINS GIROLDI indeferido

BIANCA DA SILVA CASTRO indeferido

FRANCISCO ADALBERTO SILVA indeferido

GABRIEL NORIYUKI indeferido

Fábio do Espírito Santos indeferido

ELVIS PEREIRA SOARES indeferido

ELIZETE MOREIRA DA SILVA indeferido

CRISTIANE BANHOL indeferido

MARCIA DE FATIMA ALVES TRINDADE indeferido

MANOEL ROSALVO CARVALHO DE JESUS indeferido

DAIANE ARAUJO DA SILVA indeferido

DAIANE FEITOSA DE AGUIAR DOS SANTOS indeferido

Cleonice de Jesus Silva Bertola indeferido

Sidnei dos Santos indeferido

Deise Aparecida da Silva de Vito indeferido

Marcia Dezotti Simoni indeferido

Luziane Pedroso Corcovado indeferido

SILVIA PAES GRAMA indeferido

RICARDO ANTONIO C. MANGABEIRA  indeferido

RUDINEI RODRIGUES PEDROSO indeferido

VANESSA APARECIDA FABIÃO indeferido

JULIANA RODRIGUES MORAIS indeferido

MARCIA FARIAS MOURA DA GAMA indeferido

CARLEIDE BARBOSA ALVES ANDRADE indeferido

CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS indeferido

MARICELMA DE AZEVEDO SIQUEIRA indeferido

GISLENE PEREIRA DE OLIVEIRA indeferido

GISLENE PEREIRA DE OLIVEIRA indeferido

ANA PAULA MARTINS indeferido

Tayna Micaela Ferraz de Vasconcelos  indeferido

RAFAEL DE OLIVEIRA DA SILVA indeferido

Marcio Antonio de Souza indeferido

PAMELA FERREIRA NASCIMENTO GOMES indeferido

CRISTIANE OLIVEIRA BRITO PEREIRA indeferido

Noemia Rezende Fernandes Moreira indeferido

Edneia da Silva Batista indeferido

ROBERTA DE PAULA SANTOS indeferido

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO NORTE 1
Rua Faustoso, 281 - Vila Romana, CEP: 05042-010, São Paulo – SP.

JAMERSON JAIME CESTARI indeferido

RODRIGO ALMEIDA PEDROSO indeferido

GABRIEL DOS ANJOS GAVIOLI indeferido

PAULO SERGIO DA SILVA GONÇALVES indeferido

VALERIA APARECIDA FARACO DOMINGUES indeferido

VERONICA SAMPAIO SANTOS indeferido

EUGENIA MARIA DOS SANTOS SOUZA indeferido

MARIA EUNICE SANTOS NASCIMENTO indeferido

JULIANA SANTOS SILVA indeferido

JOSÉ TIAGO DA SILVA LIMA indeferido

DANIELA TOLEDO GARCIA indeferido

Joyce Maciel de Mello indeferido

Viviane Maria do Carmo de Sousa indeferido

Lucicleide da Silva Fernandes indeferido

MARIA ISABEL DURAES PIRES indeferido

EDILEUZA DOS SANTOS indeferido

ELAINE SANTANA SILVA indeferido

São Paulo, 19 de dezembro de 2025.